UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PARAOPEBA

ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIS

MINUTA DIARIA DE ARRECADAGCAO ANALITICA
POR DATA
CONTABILIZADO

16 mar 2022 11:30
FOLHA: 1
Periodo
01/02/2022
até
28/02/2022

DATA GU A FI CHA

VALOR DA ARRECADAGAO

01/ 02/ 2022

2022/ 42 00061
1.03.00

02/ 02/ 2022

2022/ 43 00013
1.03. 00

2022/ 44 02100

2022/ 45 02100

10/ 02/ 2022

2022/ 40-1 00082
1. 05. 00

2022/ 46 00058
1.03.00

1. 05.00

2022/ 47 00061
1.03.00

2022/ 48 00059
1.03.00

2022/ 81 00019
1.70.00

18/ 02/ 2022

2022/ 49 00059
1.03.00

2022/ 50 00059
1.03.00

2022/ 51 00059
1. 03.00

2022/ 52 00059

cODl GO ESPECI FI CACAO DA RECEI TA
7.9.9.9.01.0.1 Aportes P. Anortizagdo Déf. Atuarial RPPS
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)
Total da Guia :
TOTAL DA ARRECADAQAO DO DI A 01/ 02/ 2022
1.2.1.5.01. 1.1 CPSSS do Servidor Civil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)
Total da Guia :
1.1.3.05.00.00 Transf. Prefeitural/Custei o Pensionistas
Total da Guia :
1.1.3.05.00.00 Transf. Prefeitural/Custei o Pensionistas

Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADAGAO DO DI A 02/ 02/ 2022

2.1.3.01.00.00 | PREV - | nposto Renda Fonte
Taxa de Admi nistracdo do RPPS

Total da Guia :
7.2.1.5.02.1.1 CPSSS Patronal - Servidor Cvil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)

Taxa de Adnmini stragdo do RPPS

Total da Guia :
7.9.9.9.01.0.1 Aportes P. Anortizac&o Déf.Atuarial RPPS
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev)

Total da Guia :
7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)

Total da Guia :
1.3.2.2.01.0.1 Di vi dendos
Qutros Recursos Ndo Vincul ados

Total da Guia :

TOTAL DA ARRECADACAO DO DI A 10/ 02/ 2022
7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)

Total da Guia :
7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)

Total da Guia :
7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo
Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit. (Pl ano Prev)

Total da Guia :
7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo

3.982.12
3.982.12

3.982.12
3.982.12

68. 63
68. 63

68.63

225. 88
225. 88

225.88

11.117.13
11.117.13
11.117.13

11.411. 64

15. 00
15. 00

15.00

233.825.18
191.915.68

41.909. 50
233.825.18

286. 143. 92
286. 143. 92

286.143.92

1.134.67
1.134.67

1.134.67

2.550. 00
2.550. 00

2.550.00
523.668. 77

7.729.51
7.729.51

7.729.51

27.102. 27
27.102. 27

27.102.27

5.349.33
5.349.33

5.349.33
16. 481. 42




UF: MINAS GERAIS 16 mar 2022 11:30
MUNICIPIO: PARAOPEBA MINUTA DIARIA DE ARRECADACAO ANALITICA FOLHA: 2
POR DATA Periodo
ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIE CONTABILIZADO 01/02/2022
até
28/02/2022

DATA CU A FICcHA 0Dl GO ESPECI FI CACAO DA RECEI TA VALOR DA ARRECADAGAO
1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 16. 481. 42

Total da Guia : 16.481.42

2022/53 00059 7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo 11.042. 11

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 11.042.11

Total da Guia : 11.042.11

2022/ 54 00059 7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Cvil Ativo 5.696. 76

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 5.696. 76

Total da Guia : 5.696.76

2022/55 00059 7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo 16.918. 74

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 16.918. 74
Total da Guia : 16.918.74

TOTAL DA ARRECADAGAO DO DI A 18/ 02/ 2022 90. 320. 14

24/ 02/ 2022

2022/56 00013 1.2.1.5.01.1.1 CPSSS do Servidor Civil Ativo 235.045.70

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 235.045.70

Total da Guia : 235.045.70

2022/ 57 00047 1.9.9.9.03.0.1 Conp. Financeiro RPPS Servidores 82.464. 25

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 82.464. 25
Total da Guia : 82.464.25

2022/58 00014 1.2.1.5.01.2.1 CPSSS do Servidor Civil Inativo 2.091. 37

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 2.091. 37

Total da Guia : 2.091.37

2022/59 00013 1.2.1.5.01.1.1 CPSSS do Servidor Civil Ativo 54.59

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 54.59
Total da Guia : 54.59

2022/ 82 00255 1.1.3.04.00.00 Agent e Responséavel /Val ores a Regul ari zar 300. 00

300. 00
Total da Guia : 300.00

TOTAL DA ARRECADACAO DO DI A 24/ 02/ 2022 319.955.91

25/ 02/ 2022

2022/ 37-2 00084 2.1.3.01.00.00 | PREV- 1 NSS 71.50

1.05.00 Taxa de Administracdo do RPPS 71.50
Total da Guia : 71.50

2022/60 00013 1.2.1.5.01.1.1 CPSSS do Servidor Civil Ativo 1.736.99

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 1.736.99

Total da Guia : 1.736.99

2022/61 00058 7.2.1.5.02.1.1 CPSSS Patronal - Servidor Cvil Ativo 1.736.99

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 1.425. 67

1.05.00 Taxa de Administracao do RPPS 311. 32

Total da Guia : 1.736.99

2022/62 00059 7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Civil Ativo 10. 036. 86

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 10. 036. 86
Total da Guia : 10.036.86

2022/63 00059 7.2.1.5.51.1.1 CPSSS Patronal - Parc. Serv.Cvil Ativo 37.801. 75

1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 37.801. 75



UF: MINAS GERAIS

MUNICIPIO: PARAOPEBA

ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAI

MINUTA DIARIA DE ARRECADAGCAO ANALITICA

POR DATA

CONTABILIZADO

16 mar 2022 11:30
FOLHA: 3
Periodo
01/02/2022
até
28/02/2022

DATA GU A

FICcHA 0Dl GO

ESPECI FI CACAO DA RECEI TA

VALOR DA ARRECADAGAO

28/ 02/ 2022

2022/ 64 00018

2022/ 65 00018

2022/ 66 00018

2022/ 67 00018

2022/ 68 00018

2022/ 69 00018

2022/ 70 00018

2022/ 71 00018

2022/ 72 00018

2022/ 73 00018

2022/ 74 00018

2022/ 75 00018

2022/ 76 00018

2022/ 77 00018

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

Rem Rec.
Fundo Capit.

TOTAL DA ARRECADAGAO DO DI A 25/ 02/ 2022

R Préprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Plano Prev)

R Proéprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Préprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Plano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Plano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Pl ano Prev)

R Proprio Prev.

(Plano Prev)

Total da Guia :

Social - RPPS

Total da Guia :

Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :
Social - RPPS

Total da Guia :

37.801.75
51. 384. 09

2.307.35
2.307.35

2.307.35

11. 286.97
11. 286.97

11.286.97

144. 85
144. 85
144.85

23.977. 33
23.977. 33

23.977.33

12.937. 56
12.937. 56

12.937.56

3.778.10
3.778.10

3.778.10

2.867.88
2.867.88

2.867.88

1.112.79
1.112.79

1.112.79

12.901. 41
12.901. 41

12.901.41

18. 225. 87
18. 225. 87

18.225.87

18.461. 31
18.461. 31

18.461.31

4.931. 26
4.931. 26

4.931.26

10.796. 21
10.796. 21

10.796.21

2.779. 30
2.779.30

2.779.30




UF: MINAS GERAIS 16 mar 2022 11:30
MUNICIPIO: PARAOPEBA MINUTA DIARIA DE ARRECADAGCAO ANALITICA FOLHA: 4
POR DATA Periodo
ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIB CONTABILIZADO 01/02/2022
até
28/02/2022
DATA GU A FlcHA  cODl GO ESPECI FI CAGAO DA RECEI TA VALOR DA ARRECADAGAO
2022/78 00018 1.3.2.1.04.0.1 Rem Rec. R Proéprio Prev. Social - RPPS 8.480. 12
1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 8.480. 12
Total da Guia : 8.480.12
2022/79 00018 1.3.2.1.04.0.1 Rem Rec. R Préprio Prev. Social - RPPS 3.148. 46
1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 3.148. 46
Total da Guia : 3.148.46
2022/80 00018 1.3.2.1.04.0.1 Rem Rec. R Préprio Prev. Social - RPPS 13.095. 15
1.03.00 Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev) 13. 095. 15
Total da Guia : 13.095.15
TOTAL DA ARRECADAGAO DO DI A 28/ 02/ 2022 151.231. 92

TOTAL GERAL................ 1.151.954.59




UF: MINAS GERAIS
MUNICIPIO: PARAOPEBA

ENTIDADE: INST.PREV.SERV.PUBLICOS MUNICIPAIS

16 mar 2022 11:30

MINUTA DIARIA DE ARRECADACAO ANALITICA FOLHA: 5
POR DATA Periodo
CONTABILIZADO 01/02/2022
até
28/02/2022

DATA GU A FICcHA 0Dl GO

ESPECI FI CACAO DA RECEI TA

VALOR DA ARRECADAGAO

RESUMO GERAL

Receitas Correntes

Imp., Tax. e Contrib. de Melhoria
Contribuigbes

Receita Patrimonial

Receita Agropecuaria

Receita Industrial

Receita de Servigos
Transferéncias Correntes
Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital
Operagdes de Crédito
Alienacdo de Bens
Amortizagcdo de Empréstimos
Transferéncias de Capital
Outras Receitas de Capital
Receitas Correntes
Contribuicbes

Receita Patrimonial

Receita de Servigos

Outras Receitas Correntes
Receitas de Capital

Rec. Arrecadados Exercicios Anteriores
Rec. Arrecadados Exercicios Anteriores
DEDUQOES DA RECEITA
RENUNCIA

RESTITUICOES
DESCONTOS CONCEDIDOS
FUNDEB

COMPENSACOES
RETIFICACOES

OUTRAS DEDUCOES

TOTAL DA RECEITA ORGAMENTARIA:

RECEITA EXTRA ORGAMENTARIA:
TOTAL DA RECEITA NO PERIODO:

Bruna Geice da Silva Assing
CPF: 080.210. 266- 26
DI RETOR FI NANCEI RO

475.243.45
0.00
238.997.28
153.781.92
0.00

0.00

0.00

0.00
82.464.25
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
664.981.63
374.855.59
0.00

0.00
290.126.04
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

1.140.225.08
11.729.51
1.151.954.59




